Trail
2     SIDE
LINEE LUMINOSE CONTINUE
CONTINUOS LIGHT LINES
L’ampia gamma, le dimensioni contenute,
il perfetto ed efficiente controllo della luce
fanno di TRAIL l’apparecchio adatto ad essere
utilizzato in ogni situazione tecnica o di design.

BI 3194 Kit attacco a parete - Wall mounting kit 65
30
 Esempio di ordinazione   3730-LBC-P +  3193
 Ordering example
SIDE     9
10     SIDE
FASCIO DIFFONDENTE - DIFFUSED BEAM
12 LED
24 LED
36 LED
Trail plafone
• Corpo in alluminio verniciato.
• Verniciatura in polveri di poliestere.
• Schermo in policarbonato.
• Alimentatore integrato.
• Aluminum body.
• Polyester powder painting.
• Polycarbonate screen.
• Integrated driver.
IP 20 RG 0
PLAFONE INTERNI - INDOOR CEILING
CODICE - CODE BEAM° W LM K V CRI KG
ON-OFF
BI
3740-LBC-P
120° 31W
2580 3000 220-240V
24V >80 2,30
3740-LBN-P 2700 4000
DALI
BI
3740-LBC-P-DA
120° 31W
2580 3000 220-240V
24V >80 2,30
3740-LBN-P-DA 2700 4000
ON-OFF
BI
3743-LBC-P
120° 44,2W
2600 3000 220-240V
24V >90 3,40
3743-LBN-P 2820 4000
DALI
BI
3743-LBC-P-DA
120° 44,2W
2600 3000 220-240V
24V >90 3,40
3743-LBN-P-DA 2820 4000
ON-OFF
BI
3746-LBC-P
120° 58W
3470 3000 220-240V
24V >90 4,40
3746-LBN-P 3760 4000
DALI
BI
3746-LBC-P-DA
120° 58W
3470 3000 220-240V
24V >90 4,40
3746-LBN-P-DA 3760 4000
OPZIONI - OPTIONAL
A richiesta - On request: potenze maggiorate max 36 Led
  power increased max 36 Led
                     versione BIANCO DINAMICO - TUNABLE WHITE version
predisposizione per fila continua
predisposition for continuous row
ACCESSORI - ACCESSORIES
3193 Adattatore per binario 3 fasi, venduto già montato sull’apparecchio
Adapter for 3-phase track, sold already mounted on the fitting
BI 3194 Kit attacco a parete - Wall mounting kit